
Fővárosi Törvényszék
24. Fpk.918/2015/1201.

V é g z é s

A Fővárosi  Törvényszék  BUDA-CASH  Brókerház  Zártkörűen  Működő  Részvénytársaság
"felszámolás  alatt"  (1071  Budapest,  Damjanich  u.  11-15.)  adós  felszámolási  ügyében  a
felszámoló kérelmére elrendeli a csődeljárásról és a felszámolási eljárásról szóló 1991. évi
XLIX. törvény 6.  § (3) bekezdése értelmében alkalmazandó Polgári  perrendtartásról szóló
1952. évi III. törvény 101. § (1) bekezdés alapján az 1096. sorszámú II. sz. közbenső mérleg
és  jelentés  hirdetményi  úton  történő  kézbesítését  az  alábbi  elhunyt hitelezők  ismeretlen
örökösei részére:

NÉHAI 
MÓROCZ 
LÁSZLÓNÉ

Magyarorsz
ág

209
3

BUDAJENŐ
Fácán u. 
6.

NÉHAI 
NAGY 
GYÖRGY 
ISTVÁNNÉ

Magyarorsz
ág

104
5

Budapest
Nyár u. 
65. V/51.

NÉHAI 
NAGY 
MIHÁLY

Magyarorsz
ág

403
2

DEBRECEN
Lisznyai 
u. 3. 
III/21.

NÉHAI 
NAGY 
MIHÁLY 
GÉZA DR.

Magyarorsz
ág

104
6

BUDAPEST
Vécsey 
Károly 
12.

NÉHAI 
NAGY 
RUDOLF 
OTTOKÁRN
É

Magyarorsz
ág

116
2

Budapest
Jávorfa u.
50.

NÉHAI 
NAGY 
TIBOR

Magyarorsz
ág

693
1

APÁTFALVA
ÁRPÁD 
UTCA 
24.

NÉHAI 
NÉMA 
SÁNDOR

Magyarorsz
ág

110
4

Budapest
Harmat 
utca 158. 
IX/55.

NÉHAI 
NÉMETH 
LÁSZLÓ

Magyarorsz
ág

640
0

Kiskunhalas
Kard u. 
20.

NÉHAI 
NÉMETH 
TAMÁS

Magyarorsz
ág

990
0

Körmend
Pipacs 
utca 18.

Fővárosi Törvényszék
24. Fpk.918/2015/1201.

NÉHAI 
NOVÁK 
ILDIKÓ

Magyarorsz
ág

111
3

Budapest
Tarcali 
utca 1/B. 
I/4.

NÉHAI 
NYÉKI 
ZOLTÁN 
FERENC

Magyarorsz
ág

111
2

Budapest
Gulyás 
köz 14.

NÉHAI 
NYERGES 
JÓZSEF

Magyarorsz
ág

113
6

BUDAPEST
Balzac 
utca 8-10.
III/8.

NÉHAI 
NYESTE 
LÁSZLÓ

Magyarorsz
ág

340
0

MEZŐKÖVES
D

Katalin u.
15.

NÉHAI PÁL 
BARNABÁS

Magyarorsz
ág

203
0

ÉRD
Platánfa 
utca 67.

NÉHAI 
PÁLVÖLGY
I TAMÁS 
MIKLÓS

Magyarorsz
ág

113
9

Budapest
Üteg u. 
29. 
IV/23.

NÉHAI 
PANCSIRA 
LAJOS

Magyarorsz
ág

113
3

Budapest

Hegedűs 
Gyula 
utca 106. 
II/6.

NÉHAI 
PAPP 
JÓZSEF

Magyarorsz
ág

810
0

VÁRPALOTA
Pipacs 
utca 4/C.

NÉHAI 
PARAICZN
É MAKRAY 
ZSUZSANN
A ÉVA DR.

Magyarorsz
ág

115
3

Budapest
Bocskai 
u. 37/A.

NÉHAI 
PARLAGIN
É DR. 
HEGEDÜS 
TÜNDE 
MÁRIA

Magyarorsz
ág

114
1

Budapest
ZSIGÁR
D UTCA 
27.

NÉHAI 
PÁSZTOR 
ANDRÁS

Magyarorsz
ág

440
0

Nyíregyháza
Lázár 
Károly 
utca 6.

NÉHAI 
PATAKFAL
VI ISTVÁN

Magyarorsz
ág

891
2

KISPÁLI

Kispáli 
kültelek 
035. 14. 
24. Fpk.918/2015/1201.

NÉHAI 
PÉCSI 
LÁSZLÓ

Magyarorsz
ág

246
1

TÁRNOK
Petőfi 
Sándor u.
78.

NÉHAI PÉK 
LÁSZLÓ

Magyarorsz
ág

970
0

SZOMBATHE
LY

Vesta u.  
2/A. /1.

NÉHAI 
PERLINGER
FERENC

Magyarorsz
ág

201
1

BUDAKALÁS
Z

Diófa u. 
45.

NÉHAI 
PETRI 
LÁSZLÓ 
PÁL

Magyarorsz
ág

600
0

KECSKEMÉT
Szövetsé
g tér 5.

NÉHAI 
PISZKER 
VINCÉNÉ

Magyarorsz
ág

856
4

UGOD
Dózsa 
György 
utca 18.

NÉHAI 
PRUZSINSZ
KI LÁSZLÓ

Magyarorsz
ág

103
8

Budapest
Tüzér u. 
15.

NÉHAI 
PUHA 
JÁNOS

Magyarorsz
ág

870
0

MARCALI
Noszlopy
G. u. 62.

NÉHAI 
RÁCZ 
GÁBOR 
FERENC

Magyarorsz
ág

675
0

ALGYO
Tiszavirá
g utca 35.

NÉHAI 
RICHOLM 
ISTVÁN DR.

Magyarorsz
ág

103
3

Budapest
Harang u.
1/25.

NÉHAI 
RIMÓCZI 
JÁNOS

Magyarorsz
ág

600
0

KECSKEMÉT
Arany 
János 
utca 3.

NÉHAI 
RÓNAY 
MIKLÓS 
ELEMÉR

Magyarorsz
ág

112
5

BUDAPEST
Kútvölgy
i út 55. 
/4.

NÉHAI 
SÁGHY 
GYULA 
ATTILA

Magyarorsz
ág

121
2

Budapest
Szent 
István út 
1/B.

NÉHAI 
SÁGHY 
ZOLTÁN

Magyarorsz
ág

109
5

BUDAPEST
Boráros 
tér 7/ I. 2/
2.

NÉHAI 
SÁRKÁNY 

Magyarorsz
ág

113
7

BUDAPEST Pozsonyi 
út 40. III.

24. Fpk.918/2015/1201.

GÁBOR 
ZOLTÁN

3.

NÉHAI 
SCHEL 
ERZSÉBET 
MÁRIA

Magyarorsz
ág

103
3

Budapest
Kaszásdü
lő u. 3. 
2/13.

NÉHAI 
SEPRENYI 
ATTILA

Magyarorsz
ág

413
8

KOMÁDI Fő u. 40.

NÉHAI 
SIMON 
JÓZSEFNÉ

Magyarorsz
ág

111
4

Budapest

Bartók 
Béla út 
62. 5.em 
1.a.

A bíróság  a  végzést  közzéteszi  a  bíróságok központi  internetes  honlapján  és  elrendeli  az
elhunyt hitelezők utolsó ismert lakóhely szerinti önkormányzatok számára, hogy a végzést a
honlapjukon tegyék közzé.

A bíróság tájékoztatja a hitelezők örököseit, hogy a hirdetmény útján kézbesíteni rendelt fent
megjelölt  irato(ka)t  a  Fővárosi  Törvényszék  Felszámolási  kezelőirodáján  (Budapest  II.
Varsányi I. u. 38-40.) félfogadási időben átveheti.

Az irato(ka)t a honlapon történő közzétételtől számított 15. napon kell az elhunyt hitelezők
ismeretlen örökösei részére kézbesítettnek tekinteni.

Budapest, 2025. április 17.
                    

        Fundukidisz Alexisz s.k.
                                                                                                 bírósági ügyintéző
